
Základní škola a mateřská škola, Chomutice, okres Jičín 
507 53 Chomutice, 162 

IČ: 709 83 216, e-mail: zschomutice@seznam.cz,  www.zsmschomutice.cz 

 

 

Vážení rodiče,  

na základě průzkumu mezi rodiči a po dohodě se zřizovatelem bylo rozhodnuto o tom, že 

mateřská škola bude otevřena od 25. 5. 2020.  Prosíme Vás, abyste do 20. 5. podali informace 

o přihlášení ke stravování a docházce dítěte (celodenní/půldenní). Informace sdělte telefonicky 

na čísle 725 501 185.   

V den nástupu do MŠ je třeba předložit vyplněné čestné prohlášení (ke stažení zde).  

 

                       

 

Hygienická opatření  

 Při cestě do školy a ze školy se na děti a doprovod vztahují obecná pravidla chování 

stanovená krizovými opatřeními:  

o zakrytí úst a nosu ochrannými prostředky, 

o dodržení odstupů 2 metry v souladu s krizovými nebo mimořádnými 

opatřeními.  

 Mateřská škola zajistí případnou organizaci pohybu osob před školou tak, aby bylo 

minimalizováno velké shromažďování osob před školou.  

 Vstupovat se bude do školy jednotlivě, a to po vyzvání zaměstnancem mateřské školy 

(nevyužívat možnosti hromadného vstupu). 

 Doprovázející osoba se v prostorách mateřské školy pohybuje vždy v roušce, a to pouze 

po nezbytně nutnou dobu (zejména předání, vyzvednutí dítěte).  

 Neprodleně po přezutí a převlečení si musí každý důkladně umýt ruce vodou a tekutým 

mýdlem.  

 Děti a pedagogičtí pracovníci mateřské školy roušky v prostorách školy nosit nemusí.  

 Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým příznakům 

COVID-19 (zvýšená teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní 

infekce dýchacích cest), nesmí do školy vstoupit.  

 Pokud dítě vykazuje některý z možných příznaků COVID-19, bude škola postupovat 

dle manuálu vydaného MŠMT dne 30. 4. 2020.  

 

 

         Mgr. Hana Tulková 

V Chomuticích 12. 5. 2020 

mailto:zschomutice@seznam.cz
http://www.zsmschomutice.cz/

		2020-05-12T12:34:03+0200
	Hana Tulková




